Государствениое бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа «Средняя школа № 1»

ПРИКАЗ

от «30» декабря 2016 года № 172

«О платных образовательных курсах»

На основании Устава ГБОУ НАО «СШ № 1», Положения о

приносящей доход деятельности учреждения, калькуляции стоимости

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Производить населению и юридическим лицам платную

образовательную услугу -  дошкольную подготовку к школе «Малышок».

2. Установить максимальное количество обучаемых в группе - 20

детей, предельное количество групп -  3.

3. За ведение групп назначить ответственным лицом - заместителя

директора по УМР Торопову Наталью Павловну.

4. Стоимость образовательной услуги составляет 10 ООО (Десять

тысяч) рублей и включает в себя:

по продолжительности учебных занятий -  16 недель,

продолжительность одного занятия 30 минут, в неделю 3 занятия для детей

дошкольного возраста, всего 48 учебных занятий.

Пг к " у  '

Директор ГБОУ НАО «СШ № 1 >|Й W ,

" \ 9 Vt

В. Канев

С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по УМР Н.П. Торопова

		2021-08-17T09:36:57+0300
	Канев Юрий Викторович